
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 
Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it - Codice Univoco Ufficio UFYMWC 
 

 
 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione - Servizio di trasporto del 12 febbraio 2020 –  
Attività ORIENTEERING. 

 Impegno di spesa: € 165,00.- 
CIG Z432BA2B0A 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.Lgs. n. 50/2016, “Codice degli appalti pubblici di lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE”;  

VISTO il D.Lgs. nr.56/2017 “Decreto correttivo del Codice degli appalti pubblici”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Nuovo Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” – Artt. 43-47 (Attività negoziale); 

PRESO ATTO che il nuovo Regolamento, art. 45, comma 2a, fissa il nuovo limite di spesa del dirigente scolastico ad € 10.000,00, 
affidando al Consiglio di Istituto il compito di deliberare in ordine agli "affidamenti di lavori, servizi e forniture, secondo quanto 
disposto dal decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e di importo superiore a 10.000,00 euro; secondo quanto disposto dal 
decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e dalle relative previsioni di attuazione, di importo superiore a 10.000,00 euro; 

VISTE le attività programmate dai consigli di classe, le delibere del Collegio dei Docenti; 

VISTA la Delibera n. 36 del 18/12/2018 del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il Piano Triennale dell’Offerta 
Formativa;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 07/11/2019 di approvazione del Piano delle uscite didattiche e dei viaggi 
d’istruzione per l’a.s. 2019/2020; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere all’affidamento  del servizio di trasporto in oggetto; 

VISTA la propria determina a contrarre prot. n. 425 del 20/01/2020 relativa al servizio di TRASPORTO DEL 12-02-2020 - 
ORIENTEERING; 

VISTA la Lettera di invito prot. n. 431 del  20/01/2020 inviata alle seguenti ditte: 

VISTE le offerte pervenute: è pervenuta solo l’offerta della ditta AUTOSERVIZI DANIELI (ns. prot. 524 del 22-01-2020) ; 

DETERMINA 
 
di aggiudicare il servizio  di trasporto di seguito specificato alla ditta: 
 
AUTOSERVIZI DANIELI 
VIA S. FRANCESCO 19 
31033 CASTELFRANCO VENETO (TV) 
P.I. 02419030263 
  

PDIC838004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000702 - 28/01/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO



 
  

2 

 
 

PLESSO DATA ORARIO ATTIVITA’ CLASSI 
N 

ALUNNI 
N 

DOCENTI 
TOTALI IMPORTO 

Primaria 
Borghetto 

12/02/2020 11:00 
Viaggio di ritorno: 
 da PARCO MANIN 

 di San Martino di Lupari 
ai PLESSI 

5A 26 1 

59 

€ 50,00 

Primaria 
Campretto 

5A 16 1 € 50,00 

Primaria 
Campagnalta 

5A 14 1 € 50,00 

IMPONIBILE € 150,00 

I.V.A. 10 % 15,00 

TOTALE INCARICO € 165,00 

 

La spesa relativa, quantificata in €. 150,00 IVA esclusa  - per un totale IVA compresa di €. 165,00 (centosessantantacinque/00) 
sarà imputata all’Attività P01 - 05 -  del programma annuale dell’esercizio finanziario in corso. 

La presente Determina, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016, viene resa nota mediante:  

• pubblicazione all’Albo on-line dell’Istituto: www.icsanmartinodilupari.edu.it/albo_online  

• pubblicazione alla Home Page del Sito Web dell’istituto: www.icsanmartinodilupari.edu.it 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giorgio Michelazzo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO


		2020-01-28T20:50:06+0100
	MICHELAZZO GIORGIO




